
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 марта 2019 года          № 392-РП 

 

 

 

О согласовании изменений, предлагаемых к 

внесению в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды» 

на территории муниципального образования  

«Город Воткинск» на 2018-2022 годы» 

  

 

 

 Рассмотрев представленный Администрацией города Воткинска проект изменений, 

предлагаемых к внесению в муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды» на территории муниципального образования «Город Воткинск» на 2018-

2022 годы», утвержденную Постановлением Администрации города Воткинска от 29 ноября 

2017 года № 2683, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом Воткинской 

городской Думы, Дума решает: 

1. Согласовать изменения, предлагаемые к внесению в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования 

«Город Воткинск» на 2018-2022 годы», утвержденную Постановлением Администрации города 

Воткинска от 29 ноября 2017 года  № 2683, с учетом следующих замечаний и предложений: 

1) в приложении 7 (Адресный перечень всех дворовых территорий многоквартирных 

домов,  нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2018-2022гг.)  в 

столбце «Плановый год благоустройства дворовой территории многоквартирного дома» для 

домов, расположенных по адресам: Пролетарская, 15; Пролетарская, 1; Королева, 23; 

Победы, 13; Ленинградская, 26 вместо 2020 года будет 2019 год; 

2) в приложении  8 (Адресный перечень всех  общественных территорий, нуждающихся в 

благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2018-2022 годы) для общественной 

территории «Набережная Воткинского пруда (от ул. С.Разина до дамбы; около памятника 

трудовой славы «Якорь»)» плановый год благоустройства общественной территории для II 

этапа вместо 2019 года будет 2019-2020 годы. 

        2. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

  

 

       

  

Председатель городской Думы                            С.Р. Омельянович 


